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OPIS PRODUKTU

Technologia OLED: piękna jasność i czysta czerń

Naprawdę wspaniały obraz. Wykorzystaliśmy nieprzeniknioną czerń i oszałamiające detale technologii

OLED, aby uzyskać wyraziste tekstury i realizm, a to wszystko zamknęliśmy w eleganckiej i smukłej

konstrukcji, która pięknie komponuje się w każdym otoczeniu. Dostarczając dźwięk o kinowej jakości

bezpośrednio z ekranu, technologia Acoustic Surface Audio+ zapewnia idealne zgranie dźwięku z

obrazem. Za pośrednictwem intuicyjnej platformy Google TV masz dostęp do niemal nieskończonej

biblioteki aplikacji i zasobów.

Każda scena zyskuje wyrazistość dzięki doskonałemu odwzorowaniu kolorów i świetnemu kontrastowi

Więcej barw i kontrastu w jaśniejszych obszarach. Dzięki panelowi o wysokiej luminancji (1) i czujnikowi

temperatury (2) ten telewizor z technologią XR Contrast Booster precyzyjnie steruje światłem,

zapewniając wyrazisty obraz i czystą czerń.

Niezrównany realizm dzięki procesorowi XR

Moc z myślą o precyzji. Nasz procesor XR wyposażony jest w system rozpoznawania scen, który wykrywa

i analizuje dane z bezbłędną dokładnością, a następnie optymalizuje obraz pod kątem uzyskania

najwyższego realizmu.

Ponad miliard żywych, realistycznych kolorów

Oglądaj kolory świata oddające energię prawdziwego życia. Nasza technologia XR Triluminos Pro™

oddaje subtelne różnice nasycenia i tonacji ponad miliarda kolorów, co pozwala dostrzec wszystkie

naturalne odcienie w każdym szczególe.

Nawet szybki ruch pozostaje wyraźny i nierozmyty

Technologia XR Clear Image korzysta z niestandardowej bazy danych, aby inteligentnie konwertować

Twoje ulubione treści do rozdzielczości zbliżonej do 4K. XR Clear Image minimalizuje szumy poprzez

podział stref i dynamiczną analizę klatek.

Każdy ruch bez rozmyć i drgań. Technologia XR OLED Motion wykrywa i analizuje elementy wizualne w

kolejnych klatkach, a następnie tworzy i wstawia dodatkowe klatki pomiędzy istniejące, aby zwiększyć

płynność scen.

Głośnik ekranowy zapewniający kinową jakość dźwięku



Stwórz sobie kino we własnym domu i ciesz się dźwiękiem doskonale zsynchronizowanym z obrazem.

Technologia Acoustic Surface Audio+™ wykorzystuje zlokalizowane za ekranem siłowniki, których

wibracje przemieniają ekran w głośnik, co pozwala na uzyskanie imponująco czystego dźwięku o

charakterystyce dźwięku kinowego. Nowo wprowadzony głośnik wysokotonowy uwydatnia efekty

przestrzenne typowe dla akustyki kinowej.

Inteligentne przetwarzanie skaluje zwykły dźwięk stereo do niezwykłego dźwięku przestrzennego 3D.

Zanurz się.

Nasz system 3D Surround Upscaling tworzy wirtualny dźwięk przestrzenny dochodzący z góry i z boków,

wykorzystując wyłącznie głośniki telewizora. Nawet dźwięk 2-kanałowy i 5.1-kanałowy może zostać

rozszerzony do imponującego dźwięku 5.1.2. Ponadto obsługa Dolby Atmos® i DTS:X zapewnia

niezapomniany dźwięk przestrzenny.

Harmonijna obecność. Smukła i elegancka konstrukcja dostosowana do każdej przestrzeni mieszkalnej.

Produkt będzie wyrazistym elementem wystroju każdego pomieszczenia. Nowy telewizor o smukłej i

płaskiej konstrukcji będzie ozdobą Twojego mieszkania za sprawą kształtów, materiałów, kolorów i

powierzchni, które pięknie komponują się z otoczeniem. W zależności od preferencji użytkownika

podstawa obsługująca 4 pozycje może zostać zamontowana w pozycji zewnętrznej lub wewnętrznej —

w przypadku mniejszych półek. Może także zostać ustawiona w dwóch położeniach umożliwiających

korzystanie z soundbarów.

Rozrywka, którą kochasz. Z pomocą Google.

Usługa Google TV™ dostarcza filmy, programy i inne treści z Twoich aplikacji i subskrypcji oraz

porządkuje je specjalnie dla Ciebie.

Ponad 400 000 filmów i odcinków seriali telewizyjnych z różnych usług streamingowych, wszystkie w

jednym miejscu, pogrupowane według tematów i gatunków, tak aby każdy użytkownik mógł znaleźć coś

dla siebie.

Wspaniałe wrażenia w kinie domowym. IMAX Enhanced, Dolby Vision® i Dolby Atmos®

Oglądaj najbardziej zapadające w pamięć filmy w zaciszu własnego domu. Telewizor obsługuje

rygorystyczne standardy IMAX® Enhanced, DTS:X®, Dolby Vision® i Dolby Atmos®, zapewniając

wspaniałą atmosferę i wciągające wrażenia wizualne.

Pilot Eco Remote. Łatwy do znalezienia, wyczyszczenia i użycia w dowolnym momencie.

Steruje wszystkim. Nasz kompaktowy pilot Eco Remote wykonany został w około 80% z tworzyw

sztucznych pochodzących z recyklingu. Jest jednak łatwy w czyszczeniu dzięki gładkiej powierzchni i

poliuretanowej powłoce, a także steruje podłączonymi urządzeniami.*2

Pulpit Eco 2 — Sprawdź swoje ustawienia ekologiczne. Sprawdź zużycie energii.

Z łatwością zmieniaj ustawienia ekologiczne, indywidualnie lub zbiorczo. Pulpit Eco 2 udostępnia

wszystko wygodnie w jednym miejscu oraz może nawet monitorować pobór mocy w celu uzyskania

optymalnej efektywności.

Pakiet PrimeSupport do FWD-XR80

3 lata ochrony PrimeSupport dla zarejestrowanego produktu, bez dodatkowych opłat.

CECHY PRODUKTU

Seria/Model FWD-55XR80

Przekątna Obrazu (cale) 55

Rozdzielczość 4K UHD

Kąt Widzenia (stopnie) 178
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